Индивидуальному предпринимателю
Харитонову Николаю Александровичу
От дизайнера жилых помещений
Иванова Аркадия Вячеславович

Заявление
Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск в соответствии со ст. 115 ТК РФ в период с 14 марта 2018 года по 10 февраля 2018 года.

	28.02.2018
	Иванов

	Ссылки по теме «Заявление на отпуск» - http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk.html
Заявление на отпуск с последующим увольнением — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk-s-posledujuschim-uvolneniem
Заявление на декретный отпуск — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-dekretnyj-otpusk
Заявление о переносе отпуска — http://working-papers.ru/zajavlenie-o-perenose-otpuska
Заявление на отгул — http://working-papers.ru/zayavlenie-na-otgul.html

	Образец заявления на отпуск за свой счет подготовлен сайтом http://working-papers.ru
Источник страницы с файлом:
http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk-za-svoj-schet